atenció a què el consum o el cost un cop finalitzat el contracte pot ascendir a una quantitat 
inferior a la inicialment prevista. 

El valor estimat de l’acord marc i la seva contractació derivada, als efectes d’allò que disposen 
l’article 101 i concordants de la LCSP és de tres milions nou-cents quaranta-dos mil  dos-cents 
dos euros (3.942.202 €) que inclou, dos anys de contracte, la potencial pròrroga per 2 anys més i 
les potencials modificacions previstes. 

El preu dels contractes basats serà el d’adjudicació de la comanda concreta i ha d’incloure, com 
a partida independent l’Impost sobre el Valor Afegit.

[...]

utilització del procediment obert de contractació per la licitació l’acord marc pel subministrament 
de gasoil pels vehicles i les instal·lacions d’ECO-EQUIP SAM durant el període de dos anys 
prorrogables per dos any més fins un màxim de quatre  per un import màxim de tres milions nou-
cents quaranta-dos mil  dos-cents dos euros (3.942.202 €)  exclòs l’IVA, dividit en 3 lots d’acord 
amb el plec de clàusules particulars i el de prescripcions tècniques que s’aproven en aquest 
mateix acte. 

Maria Angeles Mira Cortadellas 
Consellera Delegada d’Eco-equip SAM